Resposta ao Requerimento nº 290/2024
Autoria: MÔNICA MORANDI
Assunto: Informações acerca das Indicações ns 29/2024, 4095/2023 e 2802/2023

sobre a retirada imediata de descartes, lixo, entulho e restos de mobília
na Rua Fátima, no Bairro Parque Portugal.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 28 de março de 2024.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

Proc. Administrativo 2- 4.329/2024

De: Eunice S. - SSP-DMLP

Para: SSP-DGP - Departamento de Gestão de Processos - Serviços Públicos  - A/C Renato R.

Data: 25/03/2024 às 13:45:04

Setores envolvidos:

SSP, SG-DRI, SSP-DMLP, SSP-DGP

REQUERIMENTO 5º SESSÃO 290/2024

 Em atenção ao Requerimento nº 290/2024 de autoria do Vereadora Monica Morandi.

1- Informo que ações de limpeza do local e Operação Cata Bagulho foram realizadas em 18,19 e 20 de março de
2024.

 2- Sim

 3-  Colocação de Placas "Proibido Jogar Lixo" em 02/04/2024.

  4-  Colocação de Placas em 02/04/2024.

_

Eunice Monteiro da Silva

Agente Comunitário/Administrativo

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1HXJ3N95569E33RF
		2024-04-02T10:30:15-0300